ਗੁਰੂ ਰਵਿਦਾਸ ਆਯੁਰਵੇਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪੰਜਾਬ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਨੋਟਿਸ

ਗੁਰੂ ਰਵਿਦਾਸ ਆਯੁਰਵੇਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪੰਜਾਬ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਅਧੀਨ ਮੈਡੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਯੋਗਾ ਸਾਇੰਸਜ਼ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸਾਲ ਦੇ ਡਿਪਲੋਮਾ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਚੱਲ ਰਹੀ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ (11.11.2024 ਤੋਂ 18.11.2024) ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਾ ਹੋ ਸਕਣ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਸਬੰਧਤ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸਮਰੱਥ ਅਥਾਰਟੀ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦਾ ਇੱਕ ਹੋਰ ਮੌਕਾ ਦੇਣ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ 19.11.2024 ਅਤੇ 20.11.2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 08:00 ਵਜੇ ਕੈਂਪ ਆਫਿਸ, ਸੀ.ਐਮ. ਦੀ ਯੋਗਸ਼ਾਲਾ, ਮੈਡੀਕਲ ਸਿੱਖਿਆ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-69, ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ ਲਈ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ। ਦਾਖਲਾ ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧਤਾ ਅਤੇ ਪਹਿਲਾਂ-ਆਓ ਪਹਿਲਾਂ-ਪਾਓ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਾਰੇ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਉਸਦੀ ਫੋਟੋਕਾਪੀ ਦੇ ਇੱਕ ਸੈੱਟ ਦੇ ਨਾਲ ਜਲਦੀ ਪਹੁੰਚਣ। ਹੋਰ ਮਾਪਦੰਡ ਉਹੀ ਹੋਣਗੇ।

ਰਜਿਸਟਰਾਰ

Guru Ravidas Ayurved University Punjab Hoshiarpur NOTICE

It is for information of all concerned candidates who could not attend ongoing counselling (11.11.2024 to 18.11.2024) for admission to one year Diploma in Meditation and Yoga Sciences under Guru Ravidas Ayurved University Punjab Hoshiarpur on the scheduled date indicated against his/her name that the competent authority has decided to give them one more chance to attend the counselling. Accordingly, they are advised to appear for counselling on 19.11.2024 and 20.11.2024 at 08:00 AM at Camp Office, 'CM DI YOGSHALA', Medical Sikhya Bhawan, Sector-69, Mohali. Admission will be done on availability of seats and on the first-come first-serve basis. All the candidates are advised to arrive early along with all the relevant documents and one set of photocopy of the same. Other criteria will be same.

Registrar